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План благоустройства учатка АЗС

Границы участка по землеотводу
Граниза разрешенной застройки
по Градостроительному плану

№
по
ГП

Условное
изображение Наименование Кол-во

шт.
Обозначение типового

проекта

10 - информационная стела Индивидуальный1

14

Урана для мусора. Тип 3.17

К-0,75
ООО "Эль-Т"

г. Новосибирск
- контейнер ТБО

4 т.п. 320 - 10

ВЕДОМОСТЬ МАЛЫХ АРХИТЕКТУРНЫХ ФОРМ

1

Границы благоустройства

ж.б.Т
0,4

142
,60

142
,50

ж.б.Т0,4
142,00

142,10

12

3

4

красная линия

С

11

Трифонова

П

Рогов

1

Резервуар замазученных стоков 1

Площадка слива АЦ

7

Площадка заправочная

1Навес из металлических конструкций

Резервуар аварийного слива

Галкин

8 Резервуар РГСД-25

46,64

134,50

31,50

10

9

3

информационная стела

ООО
"СибРосПроект"

Рогов
Кол.уч ЛистИзм. Дата№док Подпись

ГИП

Н. контр.
Прверил
Разраб.

Стадия Лист Листов

1

1

1

1

1

Площадь
застройки
       м2

ЭКСПЛИКАЦИЯ  ЗДАНИЙ  И СООРУЖЕНИЙ

Приемное устройство на 3 вида топлива

Здание операторной

ТРК на 2 вида топлива 2 рукава

Наименование  здания Кол-
во

№ по
ген-
плану

1

2

3

2

4

5

6

площадка контейнеров ТБО (на 1 конт.) 1

12В

10 5,0 м3

Новосибирская обл. Новосибирский р-н,  с. Ленинское, ул. Молодежная.

12.16

9
8

8
8
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3
2

1 2

ПЛАН БЛАГОУСТРОЙСТВА И ОЗЕЛЕНЕНИЯ

1

АЗС традиционного типа на 250 зап./сут.
Кремнёва А.О.

1Выгреб

79 - 16 - ПЗУ

143,55

±0,000

11

3

- Газон из смеси многолетних трав

- Площадки с  покрытием из
маслобензостойкой плитки

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- Проезды проектируемые

- Площадки с  покрытием из
тротуарной бетонной плитки

- Грунтово-щебеночное покрытие
  резервуарного парка
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